

1	2	3	4	5	6	7
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	2,95	5,00	14,75
		4. Lucrari de montare.				
25	M1A02E	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine, buncare, silozuri metalice) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin fixare la fundatii, pardosea sau schelete metalice, utilajul avind greutatea de 5-10 tone	t			4 018,50
	828301002 1000	Electronist	h-om	3,00	57,66	172,98
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	60,00	57,66	3 459,60
	721203002 2700	Sudor	h-om	1,72	57,66	99,18
	201010291 7685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,005	3 200,00	16,00
	271040361 5911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	0,85	12,00	10,20
	287411582 2489	Surub cap hexagonal M 20 x 110 gr. 4.8	buc	5,65	1,00	5,65
	287411584 0601	Piulita hexag. M20	buc	5,65	0,20	1,13
	273572590 0578	Electrod sud.ol.nealiat D = 3,25 e42b	kg	0,96	30,00	28,80
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,50	15,00	7,50
	401110620 2741	Energie electrica	kw	4,28	2,00	8,56
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,20	5,00	1,00
	341052000 6729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,99	210,00	207,90
		5. Utilaj				
26	pret de piata	Castel de apa V=50m3, H=12m (vopsita).	buc			160 000,00
	287527411 7899	Castel de apa V=50m3, H=12m.	buc	1,00	160 000,00	160 000,00